様式第８号（第１１条関係）

    年   月   日

  （宛先）高松市長

           補助事業者  住  所

                （所在地）

                 氏  名

 ㊞

                （名称及び代表者の氏名）

                 電  話

高松市屋外広告物改修等事業実績報告書

  次のとおり補助事業が完了したので、高松市屋外広告物改修等事業補助金

交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

補 助 金 交 付 決 定 額  円

表 示 又 は 設 置 の 場 所  高松市

広 告 物 等 の 種 類

行 為 の 内 容

着 手 年 月 日    年   月   日

完 了 年 月 日    年   月   日

添 付 書 類

(１ ) 実施設計図書

(２ ) 補助事業の施工写真

(３ ) 請負契約書の写し

(４ ) 補 助 事 業 に 要 し た 費 用 の 支 払 い が 確 認 で き

る書面（領収書等）

(５ ) その他市長が必要と認める図書

備 考

添付書類の説明

□  実施設計図書
施工後の位置図・配置図・平面図・立面図・構造

詳細図・仕上げ等（実測値を記載したもの）

□  補 助 事 業 の 施 工 写

真

施工前、施工後の写真。

施 工 後 に 施 工 方 法 が 解 ら な く な る 部 分 に つ い て

は、施工途中の写真も必要となります。（仮設工事の

写真等）

□  請負契約書の写し

施工業者と交わした請負契約書の写しを添付して

ください。

申請者と施工者が同一の場合は 、他の会社と契約

を交わした部分（工種）それぞれの契約書の写しを

添付してください。このとき、契約する業者は高松

市に登録済みの屋外広告業者であることが条件とな

ります。（撤去工事のみの場合を除く。）

□  補 助 事 業 に 要 し た

費 用 の 支 払 い が 確

認できる書面（領収

書等）

領収書の写しを添付してください。

申請者と施工者が同一の場合は、 自ら調達した材

料の領収書の写しを添付してください。その場合 、

自らの施工手間は補助の対象となりません。